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Protokół nr 3/VII/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 

W dniu 27 maja 2024 r. w godz. od 1200 do 1230 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie 

Zarządu. 

 

I SPRAWY ORGANIZACYJNE 

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Starosta Gryfiński Ewa 

Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy 

obecności – zał. nr 1). 

2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, do którego 

wprowadzono: 

- Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Prezesa Zarządu spółki „Szpital 

Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (druk nr 1/3). 

- Podjęcie uchwały w sprawie powołania Prezesa Zarządu spółki „Szpital 

Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (druk nr 2/3). 

Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2). 

3. Protokół nr 2/VII/2024 z dnia 23 maja 2024 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za,  

0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw). 
 

1. Podjęcie uchwały w/s odwołania Prezesa Zarządu spółki „Szpital 

Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (druk 

nr 1/3). 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie odwołania Prezesa Zarządu 

spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 
 

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie odwołania Prezesa Zarządu 

spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w brzmieniu 

zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 5 osób, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 9/2024 w sprawie odwołania 

Prezesa Zarządu spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”. 

 

2. Podjęcie uchwały w/s powołania Prezesa Zarządu spółki „Szpital 

Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  (druk 

nr 2/3). 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania Prezesa Zarządu 
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spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

 
Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania Prezesa Zarządu 

spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w brzmieniu 

zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 5 osób, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 10/2024 w sprawie powołania 

Prezesa Zarządu spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN” i „OR”. 

 

3. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 

 brak 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(protokół nr 3/VII/2024 Zarządu Powiatu z dnia 27 maja 2024 r.) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Mariusz Gralak …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Roman Michalski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 

 


